



Norra Smålands scoutdistrikt

Stipendier för scouter vid utlandsresa

Syftet med stipendiet är att stimulera i huvudsak utmanarscouter och äventyrarscouter inom Norra Smålands Scoutdistrikt att delta i internationella scoutaktiviteter.

Ansökan görs av deltagarens kår före eller efter genomförd aktivitet och skall vara distriktsstyrelsen tillhanda senast 31 mars. Ansökan skall innehålla en beskrivning av arrangemanget, antal deltagare och en kostnadsberäkning/kostnadsredovisning. Första styrelsemötet efter 31 mars beslutas vilka ansökningar som beviljas stipendier och med vilket belopp.

Utbetalning av stipendiet sker till deltagarens kår efter att aktiviteten genomförts samt att kvitton och en rapport skickats till distriktsstyrelsen.

Mottagarna av stipendium förväntas presentera en redovisning vid distriktsstämma eller distriktsråd

Utbildningsbidrag

Kan sökas av kårer i Norra Smålands Scoutdistrikt för medlemmars deltagande i utbildningar arrangerade av Scouterna eller Scouternas folkhögskola, såsom Treklöver Gilwell, Värdebaserat Ledarskap, Blå Hajk mfl. Bidrag kan även sökas för utbildningar med scout- och /eller friluftsinriktning arrangerade av Scouternas samarbetsorganisationer. Distriktet betalar ut ersättning med 25% av kursavgift och 25% av resekostnad (billigaste färdsätt).

Ovanstående avser utbildningar inom Sverige, vid utbildningar utomlands sker individuell bedömning.

Bidraget kan även sökas av kårer i Norra Smålands Scoutdistrikt för medlemmars deltagande i ledarutbildningar arrangerade av Nordöstra Götalands Regionala Utbildningsgrupp om distriktet inte är samarbetspart. (Målet är att distriktet skall samarbeta med Regionala Utbildningsgruppen och erbjuda kostnadsfria utbildningar till medlemmarna.)



Ansökan görs efter genomförd kurs. Kursintyg, kursprogram och kvitton på resekostnad ska bifogas. Utbetalning sker till kår efter styrelsebeslut.

Mottagarna av stipendium förväntas presentera en redovisning vid distriktsstämma eller distriktsråd

Policy beslutad på Distriktsstämma 2017

Policy fastställd på Distriktsstämma 2020

Policy giltig till Distriktsstämma 2021